
II - Cientifiquem-se e cumpram-s, 

Wil - n Silva de Paula 
Reitor do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso 

Decreto Presencial de 1110412017 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
REITORIA 

PORTARIA N° 1.627, DE 19 DE JULHO DE 2018 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 

Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U. de 12.04.2017; e 

considerando o Processo n° 23188.001743.2018-99 e o MEMORANDO no 

114/2018/PROAD/IFMT, 

RESOLVE: 

- Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a 

Comissão de Fiscalização do Contrato n° 16/2018, firmado entre a Reitoria do 

IFMT e a empresa AGENCIA COMUNICA LTDA - ME, cujo objeto é a prestação 

de serviços de produção de livro dos 10 anos do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso. Conforme Item 11 - Controle da Execução, 

constante no Termo de Referência, anexo ao Edital do Pregão Eletrônico n° 

03/2018 - UASG 158144: 

• Helton Pereira Bastos (2275823) 

• Juliana Michaela Leite Vieira (1778164) 

• Natália Ferraz Pavanelli Ormond (2277935) 

• Orismeire Lucia Zanelato (2424149) 

• Sandrine Robadey Huback (2393691) 


